
PATVIRTINTA 

Utenos DSC direktoriaus  

2023 m. kovo        d. 

įsakymu Nr. V2- 

 

UTENOS RAJONO MOKYKLŲ MOKINIŲ ŠAŠKIŲ VARŽYBOS, 

SKIRTOS UTENOS DSC TAUREI LAIMĖTI 

 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

- populiarinti fizinį aktyvumą moksleivių tarpe; 

- populiarinti šaškių žaidimą tarp moksleivių; 

- skatinti mokinius stiprinti protinį darbingumą; 

- išaiškinti stipriausias mokyklų komandas. 

 

II. VARŽYBŲ DALYVIAI 

Varžybose dalyvauja Utenos rajono progimnazijų ir gimnazijų mokiniai. Varžybos 

komandinės, dvejose grupėse: progimnazijų ir gimnazijų atskirai. Komandos sudėtis -1 mergaitė ir 

3 berniukai bei 1 mokytojas. Mergaitė gali žaisti  už berniuką.  

 

III. VYKDYMO VIETA, LAIKAS, SĄLYGOS 

Varžybos vykdomos 2023 m. balandžio 27 dieną 13.00 val. Utenos daugiafunkciame 

sporto centre (K. Donelaičio g. 38). 

Atvykus į varžybas komandų vadovai teisėjų kolegijai pateikia gydytojo vizuotą vardinę 

paraišką, patvirtintą mokyklos direktoriaus.  

Varžybos vykdomos ratų sistema. Už laimėtą partiją skiriama 1 taškas, už lygiąsias – 0,5 

taško, pralaimėjimą – 0 taško. Laimi komanda surinkusi daugiausiai taškų. Papildomi rodikliai: 

laimėtų partijų skaičius, tarpusavio susitikimo rezultatas. 

 

IV. VADOVAVIMAS  

Varžybas organizuoja Utenos DSC. Varžybų vyr. teisėjas Vytautas  Kirka. 

 

V.  APDOVANOJIMAS 

Komandos – nugalėtojos apdovanojamos Utenos DSC taurėmis, diplomais, komandos 

prizininkės –diplomais. Komandų dalyviai, iškovoję  prizines apdovanojami medaliais, diplomais.  

 

VI. BAIGAIAMOSIOS NUOSTATOS 

Varžybos  - viešas renginys, kuriame gali būti filmuojama ir fotografuojama. Komanda 

pateikdama paraišką patvirtina, kad jos dalyviai sutinka su filmuotos ar fotografuotos medžiagos 

platinimu žiniasklaidoje ir internete. 

________________________________________________________ 

 

Nuostatus parengė  

Metodininkė Irma Maigienė 

Tel. 61846 


